Fermi  restando  gli  obblighi  di  rendicontazione  secondo  le  modalità  previste  dall’Avviso,  la
Regione si impegna a corrispondere al Beneficiario, nelle forme e modalità stabilite all’Articolo 8
della  presente  Convenzione,  il  contributo  massimo  di  euro  157.275,00
(centocinquantasettemiladuecentosettantacinque/00)  a  fronte  di  un  costo  totale
dell’Intervento pari a euro 174.750,00 (centosettantaquattromilasettecentocinquanta/00).

5. L’erogazione  del  Contributo  è  subordinata  alla  verifica  del  mantenimento,  da  parte  del
Beneficiario, dei requisiti per l’accesso allo stesso, nonché alla verifica d’ufficio della regolarità
contributiva e previdenziale e,  ove previsto dalla  normativa di  riferimento,  del  rispetto della

[...]

Il Beneficiario è tenuto ai seguenti obblighi generali:

a. realizzare l’Intervento secondo le modalità previste nel progetto approvato, riportato in
Allegato, e secondo quanto previsto dall’Avviso, fermo restando l’investimento minimo a
proprio  carico  d’importo  pari  ad  euro  17.475,00
(diciassettemilaquattrocentosettantacinque/00).  Tale  misura  è  determinata  facendo
riferimento  ai  costi  effettivamente  rendicontati  e  ammessi,  in  rapporto  al  piano
finanziario approvato;

b. avvalersi,  per  lavori  con  importi  superiori  ad  €  150.000,00,  dell’opera  di  imprese  in